MUNICÍPIO DE COTIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Prefeito do Município de Cotia/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público n° 05/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 9 de junho de 2024, nos locais e horário abaixo descrito:

Data da Prova: 9 de junho de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h30min

Horário de fechamento dos portões: 08h00min

CARGO LOCAL DE PROVA

Secretário de Escola
ESCOLA ESTADUAL SIDRONIA NUNES PIRES

Avenida Inocêncio Pires de Oliveira, 405 - Caucaia do Alto
Cotia/SP

Vigia Municipal
ESCOLA ESTADUAL ZACARIAS ANTONIO DA SILVA

Avenida Professor Manoel José Pedroso, s/nº - Parque Bahia
Cotia/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Por determinação da Comissão fiscalizadora do Município de Cotia, fica proibido o uso de qualquer tipo de relógio pelos candidatos.
Eventuais alimentos e bebidas ficarão sujeitos a vistoria pela equipe de aplicação, principalmente os que não estiverem lacrados
em suas embalagens originais, ou que não estejam em embalagens transparentes. Os rótulos das garrafas deverão ser removidos.

Cotia, 3 de junho de 2024.

Rogério Cardoso Franco

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COTIA/ SP